material vegetal, Incluye las actividades requeridas para dar cumplimiento a las 

resoluciones de la CARDER, así como los informes técnicos y de compensación forestal. 

5. PRESUPUESTO OFICIAL 

“El presupuesto oficial del presente proceso se establece en la suma de TREINTA Y  

CINCO MILLONES CIENTO DOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 

($35’102.683) moneda legal colombiana”. Con base en el estudio de mercado.  

6. CONCLUSIONES 

● Se confirma la existencia de pluralidad de oferentes, evidenciada en la recepción de 

tres (3) cotizaciones válidas de empresas del sector ambiental y forestal.